מטלי :

12. חף עקשות פה: *os perveritate ambulans & iniquitate vir* **יבליקל** Homo
 13. קוז בלעיל איש און *suis digitis suis pedibus suis, & indicat digitis suis,* **יבליקל** *suis oculis in* **אמאט**
 14. חרש וע עבד ער *tempore omni in malum facientis,* **יבליקל** *ejus corde in Perverfitate*
 15. חרש וע עבד ער *subito : ejus animus veniet extemplo Ideo* **יבליקל** *mittit contentiones*
 16. פתע *septem & ; Dominus oditit idā Sex* **יבליקל** *sanctitas non ē, contereque*
 17. ושבר ואין מרפא: *mansus & ; sublimis linguam sublimis Oculis* **יבליקל** *ejus animae abominatio*
 18. עינים נפש: *innocentes sanguinolē effundentes* **יבליקל** *innocentes cogitationes fabricaverit* **יבליקל** *innocentes cogitationes fabricaverit*
 19. לב תוש משכבות און *malum ad currere festinantē pedes* **יבליקל** *malum ad currere festinantē pedes*
 20. ונתן פתע ומתן פתע: *fratres inter diffidat minimi* **יבליקל** *fratres inter diffidat minimi*
 21. ונתן פתע ומתן פתע: *Legis tuametsi legem dimittas ne* **יבליקל** *Legis tuametsi legem dimittas ne*
 22. קשרם על לבן תמר: *decedat* **יבליקל** *decedat*
 23. ענין על דעתך: *lucerna quia. te alloquetur ipsa, fueris experientia* **יבליקל** *lucerna quia. te alloquetur ipsa, fueris experientia*
 24. חשבוני נפש: *et aliquid in via* **יבליקל** *et lux* **יבליקל** *et mandatum*
 25. ונתן פתע ומתן פתע: *extraneae linguae lenitate : mala muliere : et* **יבליקל** *extraneae linguae lenitate : mala muliere : et*
 26. למדנה *te capit,* non & *3uo corde in* **יבליקל** *pulchritudinem concupiscas Ne*
 27. אלהי תחמר *fuit patris in* **יבליקל** *fuit patris in*
 28. ונתן פתע ומתן פתע: *non & ; tuo finit in* **יבליקל** *ignem vir* **יבליקל** *accipiet Numquid*
 29. איש אש פתחו *eius pedes & ; prunas super vir* **יבליקל** *ambulabit Si* **יבליקל** *comburentur*
 30. אש על דעתך: *non & ; sui fecit uxorem ad* **יבליקל** *requmtē Sic* **יבליקל** *adulterat non*
 31. כן חמא אש תרעו לא יקנה *fuerit furatus cum furem* **יבליקל** *pernet non* **יבליקל** *eam in tangens omnis*
 32. לך יבנה *seputulum reddet Inventus Et* **יבליקל** *deturrit eam suam animam impudam ad*
 33. למלא נפשו *dic t. mulierum Aduerari . d. b. t. fuae domus substantiam omnem* **יבליקל** *fuae domus substantiam omnem*
 34. איתן און *illud facit ipse suam animam* **יבליקל** *comparat* **יבליקל** *coerde*
 35. לב משתן *non & ; opprobrium & ; inuocet* **יבליקל** *ignominiam &*
 36. ונתן פתע ומתן פתע: *inuocet die in parcer non & ; 3viri* **יבליקל** *excedit omnis* **יבליקל** *zelus Quia*
 37. כי קנה *et non & ; refrenat* **יבליקל** *omnis furit* **יבליקל** *accipiet Non*
 38. ונתן פתע ומתן פתע: *non & ; multiplicaverit* **יבליקל** *multiplicaverit*
 39. תרבו שדד: **יבליקל** *multiplicaverit*